МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
29.08.2023 №  4799-с

О зачислении на 1-ый курс по программам CПО

На основании решения приемной комиссии университета п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам среднего

профессионального образования на 2023/2024 учебный год:

Очное отделение внебюджетного финансирования
(15 чел.)

Казанский технологический колледж федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский

национальный исследовательский технологический университет»
(15 чел.)

Специальность 09.02.07 – Информационные системы и программирование

Группа 0907-31

1. Снилс: 18625076791

Группа 0907-32

1. Снилс: 14711686464

2. Снилс: 15943963918

3. Снилс: 16831237470

Группа 0907-33

1. Id: 215411

2. Снилс: 19120073127

Группа 0907-34

1. Снилс: 15833245370

Группа 0907-35

1. Снилс: 18461713381 0 баллов

Специальность 15.02.12 – Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)

Группа 1512-31

1. Снилс: 16265262869

Специальность 18.01.26 – Аппаратчик-оператор нефтехимического производства

Группа 1826-31

1. Снилс: 16081615652

Специальность 19.02.12 – Технология продуктов питания животного происхождения

Группа 1912-31

1. Id: 212690

Группа 1912-32

1. Снилс: 16032005903

Специальность 46.01.03 – Делопроизводитель

Группа 4603-31

1. Id: 214256

2. Снилс: 16065531452

3. Id: 210536

Проректор по УР

 Д.Ш. Султанова

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу зачисление

студентов